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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 1 Женщины, 50m Баттерфляй Женщины
02.10.2024 - 14:00 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

Женщины

1. БЕЛЯКОВА Виктория 1992 мсмк ПО СШОРввс 27.92 665 кмс
2. ЗАХАРОВА Екатерина 2007 мс ПО СШОРввс 28.46 628 I
3. КАРЕВСКАЯ Виктория 2007 мс ПО СШОРввс 29.04 591 I
4. ЛОГУТОВА Софья 2008 мс ПО СШОРввс 29.27 577 I
5. КЕРЖЕНОВА Самира 2009 кмс ПО СШввс 29.30 576 I
6. МИРОНОВА Валентина 2007 кмс ПО СШОРввс 29.49 565 I
7. ПРОКОФЬЕВА Елизавета 2009 кмс ПО СШОРввс 29.79 548 I
8. СКРЯБИНА Ульяна 2007 кмс ПО СШОРввс 30.02 535 I
9. СЁМИНА Арина 2010 мс СШОР Союз 30.20 526 I

10. КРИВЕНКО Дарья 2009 кмс ПО СШОРввс 30.24 524 I
11. ШАМАНАЕВА Кира 2010 1 ПО СШввс 30.77 497 I
12. КАНАЙЧЕВА Ульяна 2010 1 Кузнецк 30.79 496 I
13. БОГАТОВА Светлана 2007 кмс ПО СШОРввс 30.84 494 I

ХВАЩИНСКАЯ Елена 2007 кмс ПО СШОРввс 30.84 494 I
15. ИСАЕВА Елизавета 2009 кмс ПО СШОРввс 31.01 485 II
16. КАМЕНЕВА Виктория 2010 1 ПО СШОРввс 31.34 470 II
17. ОРДИНА Анастасия 2007 мс ПО СШОРввс 31.68 455 II
18. ГУЗЕНКО Вероника 2009 кмс СШОР Союз 32.34 428 II
19. ПАПШЕВА Анастасия 2009 2 Пачелмский р-н 32.39 426 II
20. ЧЕЛНОКОВА Арина 2010 2 ПО СШОРввс 33.69 378 III
21. МИШУТИНА Мария 2009 2 ПО СШввс 33.82 374 III
22. ПАВЛОВА Ксения 2008 1 ПО СШОРввс 33.96 369 III
23. ИНЯКИНА Полина 2009 2 ПО СШОРввс 34.26 360 III
24. СМОЛИНСКАЯ Валерия 2008 2 Пачелмский р-н 38.00 264 Iюн

Юниорки 16-18 лет

1. ЗАХАРОВА Екатерина 2007 мс ПО СШОРввс 28.46 628 I
2. КАРЕВСКАЯ Виктория 2007 мс ПО СШОРввс 29.04 591 I
3. ЛОГУТОВА Софья 2008 мс ПО СШОРввс 29.27 577 I
4. МИРОНОВА Валентина 2007 кмс ПО СШОРввс 29.49 565 I
5. СКРЯБИНА Ульяна 2007 кмс ПО СШОРввс 30.02 535 I
6. БОГАТОВА Светлана 2007 кмс ПО СШОРввс 30.84 494 I

ХВАЩИНСКАЯ Елена 2007 кмс ПО СШОРввс 30.84 494 I
8. ОРДИНА Анастасия 2007 мс ПО СШОРввс 31.68 455 II
9. ПАВЛОВА Ксения 2008 1 ПО СШОРввс 33.96 369 III

10. СМОЛИНСКАЯ Валерия 2008 2 Пачелмский р-н 38.00 264 Iюн

Девушки 14-15 лет

1. КЕРЖЕНОВА Самира 2009 кмс ПО СШввс 29.30 576 I
2. ПРОКОФЬЕВА Елизавета 2009 кмс ПО СШОРввс 29.79 548 I
3. СЁМИНА Арина 2010 мс СШОР Союз 30.20 526 I
4. КРИВЕНКО Дарья 2009 кмс ПО СШОРввс 30.24 524 I
5. ШАМАНАЕВА Кира 2010 1 ПО СШввс 30.77 497 I
6. КАНАЙЧЕВА Ульяна 2010 1 Кузнецк 30.79 496 I
7. ИСАЕВА Елизавета 2009 кмс ПО СШОРввс 31.01 485 II
8. КАМЕНЕВА Виктория 2010 1 ПО СШОРввс 31.34 470 II
9. ГУЗЕНКО Вероника 2009 кмс СШОР Союз 32.34 428 II
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 1, Девочки, 50m Баттерфляй, Девушки 14-15 лет

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

10. ПАПШЕВА Анастасия 2009 2 Пачелмский р-н 32.39 426 II
11. ЧЕЛНОКОВА Арина 2010 2 ПО СШОРввс 33.69 378 III
12. МИШУТИНА Мария 2009 2 ПО СШввс 33.82 374 III
13. ИНЯКИНА Полина 2009 2 ПО СШОРввс 34.26 360 III


